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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov a dorasteniek – 3.kolo 

Košice, 01.09.2014 

 

100 m FINÁLE         dorastenci                          

  1  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               11,89   11    

  2  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              12,07    9    

  3  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               12,27    8    

  4  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               12,95    7    

  5  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              13,15    6    

  6  Oremus Peter          980426  Akademik TU Košice               13,21    5    

  7  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      13,26    4    

     Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          NP        
 

W: +0,9 

 

100 m 1.rozbeh       dorastenci                          

  1  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               11,86         

  2  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               12,86         

  3  Oremus Peter          980426  Akademik TU Košice               13,11         

  4  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      13,24         

  5  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      13,99         
 

W: +1,0 

 

100 m 2.rozbeh       dorastenci                          

  1  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              12,09         

  2  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               12,33         

  3  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              13,16         

  4  Maník Filip           991228  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      14,30         
 

W: +1,2 

 

200 m                dorastenci                          

  1  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               24,96   11    

  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               25,98    9    

     Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          NP        
 

W: +2,4 

 

400 m                dorastenci                          

  1  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov              55,07   11    

  2  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              57,92    9    

 

800 m                dorastenci                          

  1  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov     2:14,94  11    

  2  Maník Filip           991228  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov     2:22,83   9    

  3  Ladomirják Ondrej     000709  MŠK Vranov nad Topľou           2:24,55   8    

  4  Oremus Peter          980426  Akademik TU Košice              2:39,87   7    

  5  Kováč Miroslav        020905  Akademik TU Košice              3:12,57   6    

 

110 m prek.          dorastenci                          

  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      16,97   11    

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      17,25    9    
 

W: +2,2 

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       560    11    

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       551     9    

  3  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                546     8    

  4  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       476     7    
 

Herstek   : 560/+0,9  546/+2,2  555/+1,0  553/+1,9  548/+1,9  547/+0,9 

Jankov    : 518/+1,7  551/+1,9  x         544/+1,6  444/+2,2  534/+1,1 

Diószeghy : x         x         539/+0,9  546/+2,4  x         x 

Voľanský  : 448/+1,5  476/+2,3  473/+1,8  463/+0,9  -         -   
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výška                dorastenci                          

  1  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       180    11    

  2  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          175     9    

  3  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou             170     8    

  4  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       165     7    

  5  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       160     6    
 

             140  145  150  155  160  165  170  175  180  183 

Jankov     : -    -    -    -    o    o    xxo  o    o    xxx 

Megela     : -    -    -    o    o    o    o    xxo  xxx 

Baran      : -    -    -    o    o    o    xo   xxx 

Herstek    : -    -    -    o    xo   o    xxx 

Voľanský   : xo   o    o    xxo  xxo  xxx 

 

žrď                  dorastenci                          

  1  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 275    11    

  2  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                265     9    

  3  Kovács Zoltán         970328  Akademik TU Košice                155     8    
 

         155  175  215  235  255  265  275  285 

Stanko : -    -    o    o    xxo  xxo  xxo  xxx 

Sedlák : -    -    -    o    o    xxo  xxx    

Kovács : xxo  xxx 

                  

guľa 5kg             dorastenci                          

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            14,19   11    

  2  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            13,65    9    

  3  Baran Richard         970228  MŠK Vranov nad Topľou            12,63    8    

  4  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,02    7    

  5  Barna Štefan          991019  MŠK Vranov nad Topľou            10,17    6    

  6  Kovács Zoltán         970328  Akademik TU Košice                9,89    5    

  7  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       8,95    4    

  8  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice               8,39    3    

  9  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice                7,92    2    
 

Baran A.    : 13,39  13,40  13,77  13,89  13,64  14,19 

Šust        : 12,85  13,55  12,84  13,65  x      13,10 

Baran R.    : 11,15  11,23  x      11,40  12,40  12,63 

Lysý        : 10,62  10,79  x      11,02  10,87  - 

Barna       : x      10,17   9,83  x      x      x 

Kovács      :  9,89   9,79   9,75   9,09   9,61   9,69 

Helmanovský :  8,47   8,44   8,40   8,34   8,95  x 

Kucka       :  7,95   7,99   7,90   8,39   8,20   7,33 

 

disk 1,5kg           dorastenci                          

  1  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topľou            41,08   11    

  2  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      37,72    9    

  3  Záviš Štefan          970605  Akademik TU Košice               35,09    8    

  4  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            28,81    7    

  5  Baran Richard         970228  MŠK Vranov nad Topľou            27,30    6    

  6  Barna Štefan          991019  MŠK Vranov nad Topľou            26,73    5    

  7  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice              25,16    4    

  8  Kovács Zoltán         970328  Akademik TU Košice               17,60    3    
 

Baran   : 38,28  38,29  41,08  x      x      x 

Lysý    : 36,33  35,99  x      37,51  x      37,72 

Záviš   : 27,43  x      33,29  35,09  34,57  33,41 

Šust    : 28,81  x      x      25,96  x      x 

Baran R.: 27,30  27,11  x      23,32  x      x 

Barna   : x      x      26,09  26,73  x      25,87 

Kucka   : 24,45  22,32  22,46  25,16  24,07  22,63 

Kovács  : x      x      17,60  17,16  17,43  x 

 

oštep 700g           dorastenci                          

  1  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              37,98   11    

  2  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            37,04    9    
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  3  Baran Richard         970228  MŠK Vranov nad Topľou            33,31    8    

  4  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      32,18    7    

  5  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              30,66    6    
 

Bekaris     : x      37,76  x      31,74  37,98  33,23 

Šust        : 34,17  x      x      31,95  37,04  x 

Baran       : x      33,31  32,71  32,50  x      x 

Helmanovský : 29,49  32,18  28,07  x      30,41  - 

Havaš       : 22,68  22,84  26,07  24,91  29,04  30,66    

 

kladivo 5kg          dorastenci                          

  1  Kucka Filip Miroslav 000630  AK Slávia TU Košice              34,07         
 

Kucka : 30,92  x      31,36  x       x       34,07 

 

4 x 100 m            dorastenci                          

  1  ATUKE                         Akademik TU Košice               50,05   11    

  2  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      54,69    9    
 

ATUKE : Diószeghy(99), Oremus(98), Parlagi(98), Burik(97) 

SSKBJ : Maník(99), Lysý(98), Saxun(98), Voľanský(01)  

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov – 3.kolo 

Košice, 01.09.2014 

 

 Oddiel Body 

1 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 131 

2 Akademik TU Košice 118 

3 MŠK Vranov nad Topľou      96 

4 AK Slávia TU Košice  48 

5 ŠŠK-Junior Prešov                  11 

 AK Slávia PU Prešov 11 

7 1.Atletický klub Humenné           9 

 

 

100 m  FINÁLE        dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              13,08   11    

  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      13,79    9    

  3  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice              13,83    8    

  4  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               14,03    7    

  5  Dobrocká Alexandra    990706  AK Slávia TU Košice              14,11    6    

  6  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      14,24    5    

  7  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      14,50    4    

  8  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves       15,09    3    
 

W: +1,2 

 

100 m 1.rozbeh       dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              13,06         

  2  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice              13,89         

  3  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      14,24         

  4  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves       14,97         

     Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                   NP        
 

w: +1,3 

 

100 m 2.rozbeh       dorastenky                          

  1  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      13,82         

  2  Dobrocká Alexandra    990706  AK Slávia TU Košice              13,95         

  3  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               14,01         

  4  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      14,52         
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  5  Karľová Adela         981008  AK Slávia TU Košice              15,93         
 

w: +2,0 

 

200 m                dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              27,42   11    

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              28,98    9    

  3  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              29,30    8    

  4  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      29,30    7    

  5  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      29,42    6    

  6  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice              29,85    5    

  7  Dobrocká  Alexandra   990706  AK Slávia TU Košice              30,02    4    

  8  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves       31,78    3    
 

W: -2,5 

 

800 m                dorastenky                          

  1  Miškovičová Ema       980926  AK Slávia TU Košice             3:09,64        

     Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice                   NP        

 

100 m prek.          dorastenky                          

  1  Farkašovská Klaudia   980104  AK Slávia TU Košice              15,65         

  2  Dermeková Patrícia    980314  NRSOG-MS                         15,92         

     Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: +1,4 

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Farkašovská Klaudia   980104  AK Slávia TU Košice               536    11    

  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                476     9    

  3  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               469     8    

  4  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice               460     7    

  5  Dobrocká  Alexandra   990706  AK Slávia TU Košice               455     6    

  6  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice               443     5    

  7  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       431     4    

  8  Karľová Adela         981008  AK Slávia TU Košice               369     3    
 

Farkašovská : 500/+0,7  501/+0,6  536/+0,7  498/-1,3  x         516/+1,6 

Knutová     : 470/+1,3  467/+1,0  x         457/+1,0  476/+1,5  475/+1,4   

Ďuricová    : x         428/-1,0  469/+1,1  424/-0,2  x         465/-0,1 

Kaľavská    : x         x         446/+0,4  455/+1,9  460/+0,2  x 

Dobrocká    : 387/+1,0  432/+0,9  455/+1,6  x         367/-0,3  347/+1,4 

Škovranová  : 432/+0,8  441/+0,3  439/+0,9  421/+1,0  442/+1,1  443/+0,6 

Lenková     : 431/+1,5  420/+0,3  399/+1,0  x         430/-0,4  412/-0,5 

Karľová     : x         x         369/-0,2  x         -         - 

 

guľa 3kg             dorastenky                          

  1  Zákutná Daniela       970312  AK Slávia TU Košice              12,75   11    

  2  Ignathová Veronika    970924  AO Športové gymnázium Košice     11,63    9    

  3  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               10,05    8    

  4  Tomášová Barbora      000313  MŠK Vranov nad Topľou             8,15    7    

  5  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov       7,92    6    

  6  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       7,57    5    

  7  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou             4,94    4    
 

zákutná    : 12,40  x      12,75  12,29  12,29  11,93 

Ignathová  : 10,90  10,64  10,55  11,04  11,63  x 

Hamráková  :  9,73   9,48   8,70   9,24   9,66  10,05 

Tomášová   :  7,20   7,31   6,77   7,66   7,45   8,15 

Lenková    :  7,60   7,64   7,57   7,70   7,91   7,92 

Svitanová  :  7,10   7,31   7,57  x       7,14   7,20 

Kolcunová  :  4,85   4,94   4,37   4,58   4,90   4,87 

 

disk 1kg             dorastenky                          

  1  Zákutná Daniela       970312  AK Slávia TU Košice              24,81   11    

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              19,51    9    

     Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice                  NP        
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Zákutná    : 23,90  x      22,42  22,59  23,15  24,81 

Škovranová : x      19,51  18,61  17,59  18,62  18,52 

 

oštep 500g           dorastenky                          

  1  Tomášová Barbora      000313  MŠK Vranov nad Topľou            31,65   11    

  2  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              26,51    9    

  3  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            23,37    8    

  4  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,11    7    

  5  Farkašovská Klaudia   980104  AK Slávia TU Košice              17,81    6    

  6  Miškovičová Ema       980926  AK Slávia TU Košice              14,64    5    
 

Tomášová    : x      29,98  29,98  x      31,65  x 

Ďuricová    : x      23,75  20,97  21,73  25,61  26,51 

Kolcunová   : 22,70  21,62  22,28  22,96  23,37  21,50 

Svitanová   : 20,48  22,11  18,62  x      x      x 

Farkašovská : 16,83  x      16,98  17,81  17,08  17,39 

Miškovičová : x      x      10,61  x      x      14,64  

 

kladivo 3kg          dorastenky                          

  1  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice              32,50   11    

  2  Zákutná Daniela       970312  AK Slávia TU Košice              26,20    9    
 

Čarnogurská : 32,50  29,06  x        x        28,48  x 

Zákutná     : 26,20  -      -        -        -      -   

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorasteniek – 3.kolo 

Košice, 01.09.2014 

 

 Oddiel Body 

1 AK Slávia TU Košice  173,0 

2 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 41,0 

3 MŠK Vranov nad Topľou      30,0 

4 Akademik TU Košice 24,0 

5 AŠK Slávia Spišská Nová Ves        12,0 

6 AO Športové gymnázium Košice       9,0 

7 TJ Tatran Spišská Nová Ves 6,0 
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100 m                muži  

  1  Korba Marek           950121  AO TJ Slávia STU Bratislava      11,63         

  2  Kolcun Matúš          940214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      11,81         
 

w: +0,9 

 

200 m                muži  

  1  Korba Marek           950121  AO TJ Slávia STU Bratislava      23,70         

  2  Kolcun Matúš          940214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov      25,37         

  3  Kapsdorfer Filip      950903  AK Slávia TU Košice              27,17         
 

W: +2,4 

 

diaľka               muži                                

  1  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice                682          
 

Samuelis : 641/+1,3  682/+3,1  666/+1,6  x        x        x 

 

oštep 800g           muži                                

  1  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               46,16         
 

Samuelis  : 44,81  x       44,49  46,16  x       43,94 

 

disk 1kg             ženy                                

  1  Jakubcová Barbora     890904  Akademik TU Košice               38,62         
 

Jakubcová : 36,06  36,50  x     38,62  37,80  38,19 

 

800 m                juniori                             

  1  Kapsdorfer Filip      950903  AK Slávia TU Košice             2:15,63        

 

diaľka               juniori                             

  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             627          

  2  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             622          
 

Soták : 581/+1,9  x         590/+1,8  606/+1,1  596/+1,6  627/+1,2 

Šugár : 617/+1,7  622/+2,9  591/+1,9  -         -         613/+0,3 

 

výška                juniori                             

  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             183          

  2  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             170          

  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice               160          
 

         155  160  165  170  175  180  183  187 

Soták  : -    -    o    -    o    xo   xo   xxx 

Šugár  : -    -    o    o    xxx 

Rusnák : o    o    xxx  

 

guľa 6kg             juniori                             

  1  Olejník Filip         950921  AK Slávia TU Košice               9,81         
 

Olejník : 9,58  9,70  9,81  9,53  x      - 

 

disk 1,75kg          juniori                             

  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              36,80         
 

Rusnák : 35,47  33,04  33,24  36,80  35,60  35,48 
 

oštep 800g           juniori                             

  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              40,94         

  2  Olejník Filip         950921  AK Slávia TU Košice              37,37         
 

Rusnák   : 40,94  38,85  35,44  x       x      35,40 

Olejník  : 37,37  x      37,48  x       34,79  -  
 

oštep 600g           juniorky                            

  1  Vargová Miroslava     960423  AO Športové gymnázium Košice     41,74         
 

Vargová : 41,58  38,77  41,60  39,29  40,86  41,74  
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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov a najmladších žiačok - 3.kolo  

Košice, 1.9.2014 

 

60 m FINÁLE A ručné časy najmladší žiaci                         

  1  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice               9,1    11    

  2  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,6     9    

  3  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,6     8    

  4  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                9,6     7    

  5  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                9,7     6    

  6  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice               9,7     5    

  7  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               9,7     4    

  8  Kubáni Samuel         040516  Akademik TU Košice               10,0     3    
 

W: +0,9 

 

60 m FINÁLE B ručné časy najmladší žiaci                         

  1  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                9,7     2    

  2  Janšo Jakub Karol     060725  AK Slávia TU Košice              10,5     1    

  3  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice              10,7          

  4  Michna Tomáš          050504  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,3          
 

W: +0,8 

 

60 m 1.rozbeh ručné časy najmladší žiaci                         

  1  Pacanovský Maximilián 020722  AKSNV-MS                          8,2          

  2  Zima Matej            020429  STUKE-MS                          9,1          

  3  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                9,3          

  4  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               9,4          

  5  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice               9,5          

  6  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                9,9          

  7  Janšo Jakub Karol     060725  AK Slávia TU Košice              10,5          
 

W: +1,4 

 

60 m 2.rozbeh ručné časy najmladší žiaci                         

  1  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice               9,0          

  2  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,4          

  3  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                9,5          

  4  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,6          

  5  Kubáni Samuel         040516  Akademik TU Košice                9,8          

  6  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice              10,4          

  7  Michna Tomáš          050504  TJ Tatran Spišská Nová Ves       11,0          
 

W: +1,2 

 

300 m                najmladší žiaci                         

  1  Pacanovský Maximilián 020722  AKSNV-MS                         47,14         

  2  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice              49,92   11    

  3  Zima Matej            020429  STUKE-MS                         52,00         

  4  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               52,62    9    

     Michna Tomáš          050504  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        

 

diaľka               najmladší žiaci                                                 

  1  Zima Matej            020429  STUKE-MS                          437          

  2  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice               396    11    

  3  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               392     9    

  4  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice                380     8    

  5  Bugorčík Jakub        050621  AK Slávia TU Košice               371     7    

  6  Kubáni Samuel         040516  Akademik TU Košice                362     6    

  7  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                345     5    

  8  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               345     4    

  9  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                324     3    

 10  Janšo Karol Jakub     060725  AK Slávia TU Košice               318     2    

 11  Dula Richard          060407  AK Slávia TU Košice               314     1    

 12  Michna Tomáš          050504  TJ Tatran Spišská Nová Ves        239          
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Zima     : 430/+0,4  437/+1,2  414/+0,2  397/-1,1  390/+0,6  393/-1,7 

Maťaš    : 390/+0,6  390/+0,2  389/+0,7  374/+0,2  396/+2,2  373/-3,0 

Dula T.  : 328/-2,7  366/-1,2  340/+1,6  386/+1,7  392/-0,9  382/+0,2  

Lisík    : 362/-0,8  380/-1,5  370/+0,6  363/+0,5  361/-0,7  377/-4,0 

Bugorčík : 359/-0,1  340/-1,1  356/+0,9  370/-2,1  336/-1,5  371/+0,4 

Kubáni   : 352/-1,1  350/+0,6  347/+0,8  362/-2,2  344/-1,5  357/+0,6 

Pučko    : 317/+1,9  345/+0,3  344/-0,5  336/+0,7  296/-0,8  303/+0,8 

Sopko    : 345/+0,9  332/+0,8  298/-0,4  327/-1,4  324/-3,4  327/+1,3 

Bidulský : 318/+1,4  324/+1,6  321/-0,1 

 

kriket               najmladší žiaci                                                 

  1  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      48,02   11    

  2  Lisík Štefan          030117  Akademik TU Košice               40,88    9    

  3  Kováč Miroslav        020905  ATUKE-MS                         37,46         

  4  Janšo Jakub Karol     060725  AK Slávia TU Košice              22,50    8    

 

Petruška : 47,25  46,96  46,20  46,90  48,02  41,48 

Lisík    : 39,77  40,88  39,78  39,20  37,75  37,82 

Kováč    : 34,60  26,90  37,46 

Janšo    : 21,60  17,00  20,10  22,24  22,12  22,50 

 

4 x 60 m             najmladší žiaci                                                 

  1  ATUKE                         Akademik TU Košice               38,64   11    

  2  STUKE                         AK Slávia TU Košice              39,88    9    

 

ATUKE : Pučko(05), Bidulský(05), Kubáni(04), Brutovský(03) 

STUKE : Bugorčík(05), Dula(06), Dula(04), Sopko(04) 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov – 3.kolo 

Košice, 1.9.2014 

 

 Oddiel Body 

1 AK Slávia TU Košice  92,0 

2 Akademik TU Košice 77,0 

3 AŠK Slávia Spišská Nová Ves       11,0 

4 TJ Tatran Spišská Nová Ves         0,0 
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60 m FINÁLE A ručné časy najmladšie žiačky                        

  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,8    11    

  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               8,9     9    

  3  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               9,0     8    

  4  Polačková Ema         040605  AK Slávia TU Košice               9,9     7    

  5  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,0     6    

  6  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,0     5    

  7  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice               10,1     4    

     Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice                   NP        
 

W: +3,0 

 

60 m FINÁLE B ručné časy najmladšie žiačky                        

  1  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              10,3     2    

  2  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               10,5     1    

  3  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              10,6         

  4  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice              10,6          

  5  Novotná Laura         040729  TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,8          

  6  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               10,8          

  7  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               10,8          

  8  Škovránová Margarétka 060306  AK Slávia TU Košice              11,1          
 

W: +1,2 

 

60 m 1.rozbeh ručné časy najmladšie žiačky                        

  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,6          

  2  Pramuková Noemi       011019  STUKE-MS                          9,4          

  3  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,7          

  4  Polačková Ema         040605  AK Slávia TU Košice              10,0          

  5  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               10,1          

  6  Novotná Laura         040729  TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,3          

  7  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              10,4          

  8  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice              10,5          
 

W: +2,0 

 

60 m 2.rozbeh ručné časy najmladšie žiačky                        

  1  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               9,1          

  2  Škutová Aneta         021113  AKSNV-MS                          9,4          

  3  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,9          

  4  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice               10,0          

  5  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               10,6          

  6  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               10,7          

     Babiková Lenka        041101  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        
 

W: +0,4 

 

60 m 3.rozbeh ručné časy najmladšie žiačky                        

  1  Kuczik Mária          020520  STUKE-MS                          8,6          

  2  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               8,9          

  3  Ongáľová Olívia       011002  STUKE-MS                          9,4          

  4  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               10,0          

  5  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              10,5          

  6  Škovránová Margarétka 060306  AK Slávia TU Košice              11,5          
 

W: +0,8 

 

300 m                 najmladšie žiačky                        

  2  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              51,34   11    

  5  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       60,94    9    

  6  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              62,70    8    

  7  Novotná Laura         040729  TJ Tatran Spišská Nová Ves       65,18    7    

  8  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               66,62    6    

     Babiková Lenka        041101  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP   
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300 m                mladšie žiačky                        

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              49,64         

  2  Pramuková Noemi       011019  AK Slávia TU Košice              52,84         

  3  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              53,64         

 

diaľka               najmladšie žiačky                        

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               447    11    

  2  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               434     9    

  3  Škutová Aneta         021113  AKSNV-MS                          379          

  4  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       376     8    

  5  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves        370     7    

  6  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice                353     6    

  7  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice                330     5    

  8  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               326     4    

  9  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                310     3    

 10  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                300     2    

 11  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice               290     1    

 12  Škovránová Margarétka 060306  AK Slávia TU Košice               285          

 13  Polačková Ema         040605  AK Slávia TU Košice               262          

 14  Novotná Laura         040729  TJ Tatran Spišská Nová Ves        261          

     Babiková Lenka        041101  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        
 

Rusnáková   : 428/-0,7  426/+1,7  426/+2,1  447/+1,1  419/+1,7  405/+2,0 

Lauffová    : 407/+2,0  405/+1,1  434/-1,9  434/+3,1  428/+1,9  426/+0,4 

Škutová     : 379/+1,9  356/+1,0  355/-1,6  354/+2,7  360/+2,2  342/-0,8 

Ballova     : 376/+1,7  367/-0,5  359/-3,1  367/+2,5  360/+2,1  374/+1,8 

Marušinská  : 370/+0,6  351/+2,2  355/-0,9  322/+1,5  363/+2,1  355/+2,0 

Opremčáková : 336/+1,9  314/-0,4  317/-1,3  327/+2,4  309/+0,6  353/+2,3 

Sedláková   : 314/+1,6  304/-0,7  318/-2,7  308/+0,9  330/+2,2  311/+1,8 

Devaldová   : 303/+1,0  315/-2,1  307/-2,7  326/+1,0  313/+2,1  306/+1,1 

Molnárová   : 296/-1,5  x         310/+1,5  299/+1,1  307/+2,0  302/+1,0 

 

kriket               najmladšie žiačky                        

  1  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               29,88         
 

Opremčáková : 24,60  26,08  24,16  22,00  29,10  29,88 

 

4x60 m               najmladšie žiačky                        

  1  TASNV                         TASNV-MS                         33,43         

  2  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice              37,61   11    

  3  STUKE "B"                     STUKE-MS                         37,78         

  4  ATUKE                         Akademik TU Košice               41,98    9    

  5  STUKE "C"                     STUKE-MS                         42,61         

 

ATUKE        : Molnárová(06), Sedláková Sophia(04),Sekaninová(04), Molnárová(07) 

STUKE "A"    : Lauffová(04), Diňová(03), Devaldová(03), Rusnáková(04) 

STUKE "B"-MS : Kuczik(02), Ongáľová(01), Pramuková(01), Polačková (04) 

STUKE "C"-MS : Ongáľová(01), Škovranová(99), Novotná(04), Marušinská (04)    

TASNV-MS     : Dobrocká(99), Phamová(99), Kaľavská(01), Garčárová(99)   

 

 
TABUĽKA 

Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiačok - 3.kolo  Košice, 1.9.2014 

 

 Oddiel Body 

1 AK Slávia TU Košice  92,0 

2 Akademik TU Košice 36,0 

3 TJ Tatran Spišská Nová Ves 29,0 

4 AŠK Slávia Spišská Nová Ves        13,0 

 
 


